
  ZARZĄDZENIE  Nr 97/23 

Burmistrza Dobrzan 

z dnia 14 września  2023  r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dobrzanach 

 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały nr. XLIX/467/23 Rady 

Miejskiej w Dobrzanach z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Dobrzanach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3669) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Magdalena Majchrowska  - kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzanach; 

2. Anna Poniżnik  - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzanach; 

3. Magdalena Obłoń – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   

w Dobrzanach; 

4. Piotr Cybulski  - kierownik Posterunku Policji w Dobrzanach; 

5. Alina Zdziebłowska  - wicedyrektor ZSP w Dobrzanach – (przedstawiciel oświaty) ; 

6. Bożena Kurzymska  - pielęgniarka środowiskowa Zakładu Pielęgniarsko- Położniczego 

„Medical” w Dobrzanach – (przedstawiciel ochrony zdrowia); 

7. Marta Ulewicz -  przedstawiciel organizacji pozarządowej Parafialny Zespół Caritas w 

Dobrzanach; 

8. Anita Domańska- kurator specjalista Sądu Rejonowego w Stargardzie. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr. 18/11 Burmistrza Dobrzan z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie powołania 

zespołu Interdyscyplinarnego w Dobrzanach. 

 



§ 3  

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzanach. 

 

§ 4  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz  

                                                                                                                                        /-/ Paweł Filip 


